北京三汇能环科技发展有限公司

关于启用京东快递月结服务的通知

三汇(通知)[2021]第 13 号

全体员工：

为优化快递收发流程，降低快递成本，公司决定使用京东快递月结服务替代顺丰快

递月结服务，具体通知如下：

一、领取二维码

各部门负责人到财务部领取收寄快递二维码（如下图），原则上每次不超过 30个。

二、寄件流程

1．微信扫一扫快递二维码，填写寄件人信息与收件人信息。

2．发件地址必须规范填写，填写标准为：北京丰台区东铁匠营镇街道木樨园桥东

三环宾馆（三汇能环***部）。

3．下单成功后，将二维码贴在需寄出快递封袋上。

4．上门取件时间：无需选择，按系统默认时间，快递员会在每天下班前取件。

5．急件可拨打快递员电话：13661399160

三、收件流程

1．接收快递需要到付，接收人员将快递二维码拍照发给寄件人，由寄件人按扫码

后寄件。

2．务必告诉寄件人规范填写收件地址，填写标准为：北京丰台区东铁匠营镇街道

木樨园桥东三环宾馆（三汇能环***部）

四、快递查询

微信关注“京东快递小程序”，按照寄件单号自助查询。

北京三汇能环科技发展有限公司

五、其他注意事项

1．财务部于每月底前将本月发生的快递汇总，将汇总表交由各部门负责人确认，

计入部门运营成本。

2．各部门每月确认本部门费用后，由各部门负责人（或指定专人）通过管理平台

发起报销流程。

3．个人物品收寄也可使用公司月结服务，请单独到财务部领取收寄二维码，享受

月结优惠价格，费用自付。

四、本通知自 2021 年 11 月起执行

北京三汇能环科技发展有限公司

二〇二一年十一月十二日